СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30 ноября 2023 года        № 176-р

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, Совет депутатов решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального

имущества Сосновского муниципального округа Нижегородской области на

2024 год (прилагается).

2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области представить в Совет депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области отчет о выполнении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества за 2024 год не позднее 1 марта

2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник»,

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в государственной

информационной системе Торги по продаже государственного и

муниципального имущества – new.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области по бюджету, налогам, экономике,

промышленности, поддержки предпринимательства, агропромышленному

комплексу, земельным отношениям и лесопользованию.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа Нижегородской области

от 30.11.2023 № 176-р

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Сосновского муниципального округа

Нижегородской области на 2024 год

Продаже на торгах (аукционах, конкурсах) подлежит следующее

муниципальное имущество:

1) Автобус специальный для перевозки детей (11 мест) ГАЗ-322121, 2008

года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9632212180622717, модель,

№ двигателя *405240*83087669*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина,

прицеп) № 32212180398719, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, паспорт

транспортного средства (ПТС) 52 МС 535231;

2) Автомобиль ГАЗ-31105, 2007 года выпуска, идентификационный

номер (VIN) Х9631105071403902, модель, № двигателя *40621Н*73156659*,

шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 31105070173690, цвет

кузова (кабины, прицепа) Омега 2, паспорт транспортного средства (ПТС)

52МО337822;

3) Автомобиль NISSAN ALMERA CLASSIC 1,6 PE, 2008 года выпуска,

идентификационный номер (VIN) KNMCSHLMS8P739622, модель, №

двигателя QG16 243948P, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

№ KNMCSHLMS8P739622, цвет кузова (кабины, прицепа) Серо-зеленый,

паспорт транспортного средства (ПТС) 77 УЕ 412896;

4) Строительные материалы объекта недвижимости (нежилого здания),

признанного аварийным и подлежащего разборке, 1993 года постройки,

расположенного по адресу: Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, с.Давыдково, ул.Школьная, д.13, корп.3, общая площадь

здания 290,90 кв.м., материал - железо;

5) Строительные материалы объекта недвижимости (здание бывшей

котельной), признанного аварийным и подлежащего разборке, расположенного

по адресу: Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ,

с.Елизарово, ул.Советская, д.1, корп.1а, общая площадь здания 284,2 кв.м.,

материал – кирпич;

6) Строительные материалы объекта недвижимости (нежилого

одноэтажного деревянного здания), признанного аварийным и подлежащего

разборке, 1963 года постройки, расположенного по адресу: Нижегородская

область, Сосновский муниципальный округ, д.Филюково, ул.Центральная, д.34,

общая площадь здания 300 кв.м., материал - дерево;

7) Строительные материалы объекта недвижимости (нежилого

одноэтажного здания), признанного аварийным и подлежащего разборке, 1983

года постройки, расположенного по адресу: Нижегородская область,

Сосновский муниципальный округ, д.Богданово, ул.Молодежная, д.8, общая

площадь здания 222,1 кв.м., материал – кирпич, дерево;

8) Строительные материалы объекта недвижимости (нежилого

двухэтажного кирпичного здания), признанного аварийным и подлежащего

разборке, 1973 года постройки, расположенного по адресу: Нижегородская

область, Сосновский муниципальный округ, д.Малахово, ул.Совхозная, д.16,

общая площадь здания 787,5 кв.м., материал - кирпич;

9) Линия электропередачи, протяженностью 443 м, кадастровый номер

52:35:0020208:304, 1985 года завершения строительства, местоположение:

Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский муниципальный

округ, д.Рыльково, приблизительно в 760 метрах по направлению на север от

д.Рыльково, ул.Фабричная, д.35В. Сооружение состоит из одного наземного и 2

надземных контуров. Наземный контур представляет собой ТП 25кВА;

10) сооружение (ВЛ-0,4кВ), назначение - сооружение электроэнергетики,

с кадастровым номером 52:35:0010105:763, протяженностью 678 м.,

расположенное по адресу: Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, с. Панино, ул. Молодежная, на юго-запад от ТП-4142 А

до д.№24 и на юго-восток от д. №11 до д.№17;

11) сооружение (ВЛ-0,4кВ), назначение - сооружение электроэнергетики,

с кадастровым номером 52:35:0010105:1449, протяженностью 400 м.,

расположенное по адресу: Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, с. Панино, ул. Молодежная, на юго-запад от ТП-4150 А

до д.№26и на юго-запад от д. №1 до д.№7.